Gombert, Nicolo. *Musici excellentissimi cum quinque vocibus liber primus. . . Venezia, Antonio Gardano. 1552.* RISM G2983.

**Title:**

NICOLAI GOMBERTI  
*MVSICI EXCELLENTISSIMI*  
 CVM QVINQVE VOCIBVS  
*LIBER PRIMVS*  
*QVINQVE* [printer's mark] *VOCVM*  
*Venetijs Apud*  
*Antonium Gardane*

---

1552

Sum Ioh. Georgij à Werdenstein

**Index:**

INDEX

[column 1]

<i>Audi filia</i>	7
<i>Adonay</i>	11
<i>Aue maria</i>	18
<i>Anima mea</i>	33
<i>Anima nostra</i>	38
<i>Aue mater matris dei</i>	39
<i>Beati omnes</i>	25

[column 2]

<i>Domine deus</i>	3
<i>Emendemus in melius</i>	19
<i>Hodie beata</i>	9
<i>Hec dies</i>	30
<i>Inuiolata</i>	1
<i>Isti sunt uiri sancti</i>	23
<i>Iudica me deus</i>	27

[column 3]

<i>Laus deo pax uiuis</i>	32
<i>O beata maria</i>	13
<i>O flos campi</i>	21
<i>Pater noster</i>	17
<i>Tribulatio et angustia</i>	15
<i>Tu deus noster</i>	35
<i>Vias tuas</i>	5

## Contents:

- Inuiolata integra et cafta es Maria que es effec̄ta fulgida celi porta O mater alma Christi  
charif̄sima Suscipe pia laudum preconia Nostra ut pura pēctora fint et corpora Que nunc  
flagitant deuota corda et ora Tua per precata dulcisona Nobis concedas ueniam per secula.  
O Benigna O Maria O Regina que sola inuiolata permanif̄isti. Secunda pars*
- DOmine deus omnipotens pater ne permitas nos perire quia tue creature sumus sed concede  
nobis spatiū penitendi ut ante diem existus nostri per ueram penitentiam tibi placere  
possumus et ad celestem patriam peruenire ualeamus Per Iesum Christum dominum nostrum  
Amen.*
- Vias tuas domine demostra mihi et semittas tuas edoce me gressus meos dirige secundum  
eloquium tuum ut non moueantur uestigia mea Dirige me in semittis tuis ut non dominetur in  
me omnis iniustitia.*
- TRAhe nos ad portum maris tu qui uentis imperas dederis ad portum salutis qui super mare  
ambulas iter para tutum qui es benedictus in secula seculorum Amen. Secunda Pars.*
- AVdi filia et uide et inclina aurem tuam et obliuiscere populum tuum et domum patris tui et  
concupisces rex decorum tuum Quoniam ipse est dominus deus tuus et adorabunt eum.*
- Specie tua et pulchritudine tua intende prospere procede et regna Propter ueritatem et  
mansuetudinem et iustitiam et deduc te mirabiliter a dextera tua Diffusa est gratia in labijs  
tuis Propterea benedixit te deus in eternum. Secunda pars*
- HOdie beata uirgo Maria puerum Iesum presentauit in templo et Simeon repletus spiritu sancto  
accepit eum in ulnas suas et benedixit deum in eternum.*
- REsponsum accepit Simeon a spiritu sancto non uisurum se mortem nisi prius uideret Christum  
dominum et accipiens puerum in manibus suis gratias agens benedixit deum in eternum.  
Secunda pars.*
- ADonay domine Iesu Christe imperator celorum humillime hospes beate Marthe quesumus  
clementiam tuam ut meritis hospite tue hic digne uiuere et in celis a nos cum ea facias letari  
Alleluia.*
- O Beata Maria admitte preces nostras intra sacrarium exauditionis et reporta nobis antidotum  
reconciliationis fit per te excusabile quod per te gerimus fit impetrabile quod fidamente  
poscimus accipe quod offerimus et dona quod rogamus.*
- ASiste parata uotis precantium optatum effectum fit tibi studium asfidue exorare pro populo dei  
quem meruisti benedicta ferre precium mundi. Secunda Pars.*
- TRibulatio et angustia inuenierunt me quia mandata tua meditatio mea est Tribulationem et  
dolorem inueni et nomen domini inuocauit.*
- TRibulationes cordis mei multiplicate sunt de necesitatibus meis erue me et educas me de lacu  
inferni et de luto fecis. Secunda pars.*
- PAter noster qui es in celis sanctificetur nomen tuum Adueniat regnum tuum Fiat uoluntas tua  
sicut in celo et in terra Panem nostrum quotidianum da nobis hodie Et dimitte nobis debita  
nostra sicut et nos dimittimus debitoribus nostris Et ne nos inducas in temptationem Sed libera  
nos a malo.*
- AVe maria gratia plena dominus tecum Benedic̄ta tu in mulieribus et benedictus fructus uentris  
tui Iesus Sancta Maria regina celi dulcis et pia O mater dei ora pro nobis peccatoribus ut  
com elec̄tis te uideamus.*
- EMendemus in melius que ignoranter peccauimus ne subito preoccupati die mortis queramus  
spatiū penitentie et inuenire non possumus Attende domine et miserere quia peccauimus  
tibi.*